
~ r. :t.~ - f\;:,~ 
.1·k DJ .OG .202.0 

SHENIM: Pei' punonjesin e Njesise Administrative 1Libonik. 
Ju lutemi afishoheni shpalljen ne kendin e njoftimeve prane Njesise Administrative Libonik, 
duke pasqyruar faktin e afishimit dhe daten e afishimit. · 

cillet ne Gj ykate, menjehere pas afishimit 

Kjo shpallje dote qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet <lite) nga dita .e 
neserme e afishimit, 

Gjykatapasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin Tuaj sipas neneve 129-133 te K.Pr.Civile, si me 
siper, vendosi te procedoje me njoftimin nepermjet shpalljes publike, bazuar ne nenet 133/a dhe 
133/b, te K'Pr.Civile, duke u afishur nje kopje e shpalljes prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, 
si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje prane Njesise Administrative Libonik, nje kopje 
prane Njesise Administrative Miras, ku ndodhet vendbanimi Juaj dhe nje kopje ne vendbanimin Tuaj 
zyrtar ne fshatin Cete, Njesia Administrative Miras, nje kopje ne vendbanimin Tuaj zyrtar ne fshatin 
Libonik, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq, si dhe ne faqen zyrtate te gjykates. 
Nepermjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se jeni thirrur ne cilesine e te paditures ne kete proces 
gjyqesor dhe seanca pajtimore eshte planifikuar te zhvillohet ne date 01. 07.2020, om 10. 0~ 

Ju bejme me dije se prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce, zy,res se fii.JJJJ.1.ares Soniela Voskop_i 
mund te gjeni nje kopje te kerkesepadise dhe akteve shoqeruese. 

P ADITES/E: Guljan Hanelli 
I/lE PADITUR: Dorina-Groballi 
OBJEKTI: Zgjidhje martese dhe rregullimi i pasojave. 
BAZA JLIGJORE: Neni 132 e vijues i K.Familjes. 

Pel"' shtetasen: Dorina Petrit Groballi 

"NJOFTIM ME SHP ALLJE PUBLIKE " 

Korce ne date 03.06.2020 . .'Lv. _'I 
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Dnituar per afishirit: Ne kendin e njoftimeve prane Njesise Administrative Libonik. ' "l\ n O '9- ...,... ... - · 
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Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile qe i 'u perket pa~e: ·.. · \ 

Nr. 735 Akti 
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